

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512947255

CFDI de Ingreso

Serie
Folio
Lugar de emisión
39390
Fecha y hora de emisión
02 Feb. 2023 - 17:25:41

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	A76 GALON	SANITIZANTE 20 LT Código SAT: 47131807	\$ 1,999.83	19.00	\$ 37,996.77	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 37,996.77	Importe: \$ 6,079.48	
	A76 GALON	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS 10L Código SAT: 47131807	\$ 322.08	26.00	\$ 8,374.08	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,374.08	Importe: \$ 1,339.85	
	H87 PIEZA	FRANELA GRIS DE 90 X 60 CM Código SAT: 47131501	\$ 21.85	60.00	\$ 1,311.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,311.00	Importe: \$ 209.76	
	A76 GALON	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131807	\$ 495.06	30.00	\$ 14,851.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,851.80	Importe: \$ 2,376.29	
	H87 PIEZA	GUANTE DE LATEX LIMPIEZA 2 PZS Código SAT: 46181504	\$ 36.76	15.00	\$ 551.40	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 551.40	Importe: \$ 88.22	
	XBX CAJA	PAPEL HIGIENICO EN BOBINA JUMBO CON 12 ROLLOS Código SAT: 11151712	\$ 622.50	15.00	\$ 9,337.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,337.50	Importe: \$ 1,494.00	
	XBX CAJA	SANITA TOALLA INTERDOBLADA 20 PAQ DE 100 PZAS Código SAT: 52121704	\$ 362.49	15.00	\$ 5,437.35	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,437.35	Importe: \$ 869.98	

Subtotal \$ 77,859.90
IVA Traslado (16%) \$ 12,457.58

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS

Total MXN 90,317.48

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
99454E06-669A-4DFE-9F33-2D816D436244
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

Fecha y hora de certificación
02 Feb. 2023 - 17:31:33
Sello digital del CFDI

|1.1|99454E06-669A-4DFE-9F33-2D816D436244|2023-02-02T17:31:33|SAT970701NN3|G+1zLmP13+XwSZ3xt9lBmjfTyDlyzvcq6/kWkydokFA34a3RSOd6Oa6eSU9zZl6qgvuECOerFW+9/0M350mZVaW1UrzQpT/1Flh6KapwmoaaWYjq6+FQ5j6aPn7lFTkC5jjqA6eFGSALaiujB9HjmVoWoz7X5jkP4c1mUiuG5uilr/bmYcC7kBI0QI9bUiQPWWjDg/Pw27SLHWCFl8x+wV9Euv68hix9w/VQPWICjQkgKNXMDXcxL6ulrw+B DNCN61TGI8/oFTg1oVy0MkxDhG9vzDemH5axK2nDoY5ySdVWbKjBGnxBP3HPAUedoaLo7B7Qt8vb2bhr6d7u5tcg==|00001000000504465028||

Rvlg/dhRRePpSFrTq7+aCYwov6OLgFDnGw0rAOKkvLj5lFj8Laj8+zTFwljrmRmGG6rEHkP6Zqt6v3IK3yrDiEafvjs/jx7/qgY11cSMj6Ukcoqp/Kj1mEkqcBVKeNR9ZQmzHv5ChBG9N2QwjRDAUOtPbdO3q2WU1XoTlAxcttdAwT4EjhRoAhsG91tgy3b9chRlVjFHD7dUQPN08ayp/XfLTJeyQMaZ6xGtuiugCXxy7++ZWqZozl/jBNQuPGS5d4CQqdg5NE5aXdYcVY7rVUVqhS2CW2gu8bNnqISN3FkFx0T0FIYHCuZQ/3Blykkrq6GrKtG13/r1fLQ==

G+1zLmP13+XwSZ3xt9lBmjfTyDlyzvcq6/kWkydokFA34a3RSOd6Oa6eSU9zZl6qgvuECOerFW+9/0M350mZVaW1UrzQpT/1Flh6KapwmoaaWYjq6+FQ5j6aPn7lFTkC5jjqA6eFGSALaiujB9HjmVoWoz7X5jkP4c1mUiuG5uilr/bmYcC7kBI0QI9bUiQPWWjDg/Pw27SLHWCFl8x+wV9Euv68hix9w/VQPWICjQkgKNXMDXcxL6ulrw+BDNCN61TGI8/oFTg1oVy0MkxDhG9vzDemH5axK2nDoY5ySdVWbKjBGnxBP3HPAUedoaLo7B7Qt8vb2bhr6d7u5tcg==